АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.10.2012.

     № 1178

                 г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О начале отопительного сезона

2012-2013 гг. на объектах

инженерной и социальной

инфраструктуры, в жилом фонде

города Новошахтинска

В связи с повышенной относительной влажностью наружного воздуха и устойчивым понижением температуры в ночное время  суток ниже +80С, в целях обеспечения нормативного температурного  режима в зданиях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем руководителям предприятий и организаций, в ведении которых находятся объекты инженерной и социальной инфраструктуры, начать отопительный сезон с         19 октября 2012 года при устойчивом понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80 С в течение 5 суток.

2. Руководителям организаций, осуществляющих отопление детских дошкольных учреждений, школ, больниц города, имеющих автономное отопление, приступить к началу отопительного сезона 2012 - 2013 гг. с 19 октября 2012года.

3. Руководителям предприятий, организаций, учреждений города: Администрации города (Ю.А. Лубенцов), Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города (Л.В. Сикач), ООО «Жилкомсервис-Н» (В.Н. Логинов), ООО «Партнер»     (Я.И. Егоров), ООО «КомфортПлюс» (Н.Н. Ерошенко), ООО «Строитель+» (Ш.А. Галиулин), ООО «Элитсервис 2» (О.Н. Кривошеев), ООО «Жилищная инициатива» (В.П. Воронин), муниципальному предприятию г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети» (М.Н. Пархоменко), ООО «Теплонасосные системы - Новошахтинск» (В.В. Марков), отделу образования Администрации города (Т.П. Бахтинова), отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова), муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» (В.В. Савин), муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Стоматологическая поликлиника»  (С.Н. Синкиенко), муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Детская городская больница» (Л.Г. Сорокина), Управлению социальной защиты населения Администрации города (Л.П. Овсяников), Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» (Е.Н. Орлова) - обеспечить ежедневную передачу сведений о включении котельных, отапливающих жилые дома и объекты социальной сферы в службу  05 по телефону 2-20-05.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина и по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

Управление жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города